
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
入札日

（見積り合わせ日）

財政課 令和４年度　各会計補正予算（冊子番号１） 有限会社髙橋タイプ 187,000 R4.10.31

市民税課 総括表等発送用封筒（郵便区内特別・料金後納） カワセコンピュータサプライ株式会社　  神戸支店 275,880 R4.10.5

資産税課 令和５年度償却資産申告の手引 山内印刷株式会社 265,320 R4.10.20

資産税課 令和５年度　固定資産税・都市計画税　納税通知書（口座振替用、自動振込み用） 株式会社ロータリービジネス　神戸営業所 396,825 R4.10.26

資産税課 令和５年度　固定資産税・都市計画税　納税通知書（共有者用） 水三島紙工株式会社　神戸支店 291,060 R4.10.26

債権管理課 納付催告書 株式会社コーユービジネス　神戸営業所 313,500 R4.10.21

債権管理課 差押警告書 株式会社コーユービジネス　神戸営業所 330,000 R4.10.21

市民課 窓あき封筒（個人番号カード交付時来庁方式用、個人番号カード申請時来庁方式用） 日本通信紙株式会社　神戸営業所 471,900 R4.10.18

環境第１課 令和４年度　年末年始ごみ収集日程のお知らせ 稲垣印刷 274,560 R4.10.28

高齢者・地域福祉課 給付金通知用窓あき封筒（区内特別印字なし） 服部プロセス株式会社　加古川支店 299,200 R4.10.4

高齢者・地域福祉課 給付金料金受取人払封筒 服部プロセス株式会社　加古川支店 164,120 R4.10.4

育児保健課 予防接種手帳 服部プロセス株式会社　加古川支店 1,085,700 R4.10.18


